terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Outros

                         PREFEITURA DE MANOEL VITORINO

                         SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
                         Av. Rio Bahia, s/nº - Centro, CEP 45.240-000

                               Tel. 3549-2249  -   CNPJ 11.913.984/0001-18

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 02 DE 29 DE JULHO DE 2014

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito público inscrita no
CNPJ sob nº 11.913.984/0001-18, com endereço na Avenida Rio Bahia s/nº, no uso de
suas atribuições legais, através da comissão de acompanhamento de processo seletivo
composta mediante Decreto nº 37 de 24 de julho de 2014, faz saber que: será realizada
convocação dos condutores do SAMU 192 remanescentes abaixo discriminados,
aprovados no processo seletivo realizado conforme edital nº 01 de 29 de outubro de
2010, para que compareçam no prazo de 10 (dez) dias na Secretaria Municipal de
Saúde munido de carteira de identidade a fim de manifestar interesse em assumir a
função de condutor. O não comparecimento será caracterizado como desistência:

Aprovados remanescentes em ordem sequencial:

6º   Lugar: FRANCISCO ORLANDO FABRICIO SILVA;
7º   Lugar: PAULO ROBERTO SANTOS DE SOUZA;
8º   Lugar: KLEBER VIEIRA COSTA SANTOS;
9º   Lugar: LÚCIO FLÁVIO SAMPAIO SILVA;
10º Lugar: ROBERTO ROCHA AGUIAR;
11º Lugar: OSNALDO APARECIDO DIAS DO NASCIMENTO;
12º Lugar: LAUDENITO RODRIGUES AMORIM;
13º Lugar: RENAQUE BARBOSA;
14º Lugar: JOSÉ MORAIS BRITO FILHO;
15º Lugar: JEROLINO AYRES DOS SANTOS.

Secretaria Municipal de Saúde de Manoel Vitorino, 29 de julho de 2014.

LUANA COSTA TELES LOPES
Secretaria Municipal de Saúde

BRUNA DE SOUZA PINTO
Coordenadora do SAMU 192

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B00CA226BE1A71DF82289B84F156B32C

		2014-07-29T13:16:13-0300